Отчет о деятельности комплексного центра социального обслуживания населения 
Муниципального учреждения "Комплексный центр социального обслуживания населения" Верхнеуральского муниципального района Челябинской области за 12 месяцев 2020 года (наименование учреждения)
I. Сводная информация о работе

	
Наиме-
нование отделений*



	
Коли-чество
отделе-ний
	Количество  ставок по штатному расписанию/
фактически работников
	Количество граждан, получивших социальные услуги
	Количество
оказанных социальныхуслуг

	
	
	Всего
	В том числе
	план**
	Фактически обслужено  граждан за отчетный период***
	в т.ч. по категориям
	Всего***
	в т.ч. 
консультаций

	
	
	
	заведующие отделениями 
	социальные
 работники
	медицинские работники
	иные
  работники
	
	
	ветераны ВОВ
	инвалиды
	Иные  категории
	
	

	
	
	План (ставок)
	Факт
(ставок)
	Факт
(человек)
	План (ставок)
	Факт
(ставок)
	Факт
(человек)
	План (ставок)
	Факт
(ставок)
	Факт
(человек)
	План (ставок)
	Факт
(ставок)
	Факт
(человек)
	План (ставок)
	Факт
(ставок)
	Факт
(человек)
	
	
	
	
	
	
	

	Отделение социального обслуживания на дому
	4
	79,26
	59,94
	63
	4,5
	4,5
	3
	73,76
	54,44
	58
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	590
	728
	33
	195
	500
	228322
	4833

	Отделение срочного социального обслуживания
	1
	4
	4
	4
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	3
	3
	X
	5627
	16
	19
	5592
	5627
	614

	Отделение дневного пребывания
	2
	11
	10,5
	11
	1,6
	1,6
	2
	-
	-
	-
	1,2
	1,2
	2
	8,2
	7,7
	7
	480
	250****
	-
	47
	203
	85903
	-

	
ИТОГО:
	7
	94,26
	74,44
	78
	7,1
	7,1
	6
	73,76
	54,44
	58
	1,2
	1,2
	2
	12,2
	11,7
	11
	X
	6605
	49
	261
	6295
	319852
	5447


*Отделение срочного социального обслуживания, отделение социального обслуживания на дому, отделение социально-медицинского обслуживания на дому,  отделение дневного пребывания, отделение помощи семье и детям, отделение реабилитации (при наличии), отделение временного проживания (при наличии)
** плановые показатели предусмотрены для отделения социального обслуживания на дому, отделения социально-медицинского обслуживания на дому,  отделения дневного пребывания, отделения временного пребывания
*** предоставлены социальные услуги в соответствии с Порядками предоставления социальных услуг по формам социального обслуживания 
****план не выполнен в связи с приостановлением работы отделения дневного пребывания с 24.03.2020г по 29.092020г на основании приказов директора КЦСОН Верхнеуральского муниципального района №29 от 24.03.2020г и №64 от 29.09.2020г
Директор   КЦСОН Верхнеуральского муниципального района 				Е.В.Фокина
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